постановление

05 июля 2012г.            1087

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по
оказанию спортивно-оздоровительных услуг.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации МО «Город Гатчина» № 163 от 17 февраля 2011 года «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом администрация МО «Город Гатчина» постановляет:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию спортивно-оздоровительных услуг Муниципальным  бюджетным  учреждением «Гатчинский городской спортивно-досуговый центр» (Приложение).
         2. Считать утратившим силу постановление № 494 от 05 .04.2012г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальным бюджетным учреждением «Гатчинский городской спортивно-досуговый центр» муниципальной услуги «Оказание спортивно-оздоровительных услуг».

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнение  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.Р.Калугин

МО «Город Гатчина»